ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по противодействию коррупции в КОГОАУ «Гимназия №1»

12 01.2021 г.
Присутствовало 4 человек из 4.

Повестка:
1. Отчет о выполнении плана по антикоррупционной деятельности школы за 2021 год.
2. Утверждение плана на 2022 год.
3. Новые нормативные документы по антикоррупционной политике.

Слушали: Ходырев А.П., председатель комиссии. Он дала подробный отчет о
выполнении плана за 2021 год.

Слушали:
Ходырева А.П. Он предложил проект плана по антикоррупционной деятельности на 2022

Постановили:
1. Считать работу комиссии в 2021 году удовлетворительной.
2. Принять работы комиссии на 2022 год.

Голосовали:
«за» 4 человек, «против» 0 человек. X ,

Председатель комиссии: - ^  Ходырев А.П.
Секретарь комиссии: Р ' Вахрушева И.В.